
tttdoba 2 2 DIC 
' 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESO 

.- FACUL TAO DE LENGUAS.-

El expediente 0062882/2016 presentado por la Maestranda María 

Teresa López, solicitando se reintegre el monto abonado en concepto de 

matrícula de la carrera de posgrado. 

Y CONSIDERANDO: 
Que no corresponde realizar dicho pago 

La necesidad de reconocer los importes abonados por dicha persona 

Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

ARTICULO 1°.- Disponer el reintegro de pesos seiscientos ($600) a la 

Maestranda María Teresa López, DNI 31449547, abonado erróneamente en 

concepto matrícula de la carrera de posgrado, 

ARTICULO 2°.- Comunicar, archivar y dar forma.-


